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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zgniatarka, która służy do sprasowywania skoszonej 

trawy, liści i innych miękkich odpadków w celu znacznego zmniejszenia ich objętości, a przez to 
łatwiejszej utylizacji, zwłaszcza w warunkach korzystania z niewielkich obszarowo działek przydo-
mowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać zgniatarki służąca do sprasowywania sko-
szonej trawy, liści i innych miękkich odpadków, który to wzór zmierza do celów estetycznych, przeja-
wiających się w jego kształcie, jak również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych ele-
mentów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 - przed-
stawiono zgniatarkę w widoku aksonometrycznym z boku, fig. 2 - przedstawiono zgniatarkę w widoku 
z przodu, na fig. 3 - przedstawiono zgniatarkę w widoku z boku, a na fig. 4 przedstawiono zgniatarkę 
w widoku z góry. 

Jak pokazano na rysunku zgniatarka ma podstawę o obrysie prostokąta, utworzoną z połączo-
nych ze sobą wzdłużnych i poprzecznych prostokątnych profili, przy czym do skrajnych poprzecznych 
profili zamocowane są pionowe rury nośne zwieńczone w górnej części belką główną zaopatrzoną od 
spodu w dźwignię blokady oraz w środkowej części w mechanizm docisku z jego blokadą. Mechanizm 
docisku zaopatrzony jest w osłonę i ma przesuwny stempel zakończony prostopadłą do jego osi 
wzdłużnej łapą i wyposażony jest w blokadę przesuwu oraz ma z jednej strony dźwignię dociskową,  
a z drugiej strony dźwignię zmiany kierunku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Zgniatarka ma podstawę o obrysie prostokąta, utworzoną z połączonych ze sobą wzdłużnych  

i poprzecznych prostokątnych profili, przy czym do skrajnych poprzecznych profili zamocowane są 
pionowe rury nośne zwieńczone w górnej części belką główną zaopatrzoną od spodu w dźwignię blo-
kady oraz w środkowej części w mechanizm docisku z blokadą. Mechanizm docisku zaopatrzony jest 
w osłonę i ma przesuwny stempel zakończony prostopadłą do jego osi wzdłużnej łapą i wyposażony 
jest w blokadę przesuwu oraz ma z jednej strony dźwignię dociskową, a z drugiej strony dźwignię 
zmiany kierunku, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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Fig. 4 
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